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Stiftet  15. november  2007. 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

Julefrokost mandag den 30. november 2015. 
 

Hej alle. 

 

 Mandag den 30. november afholdt ”Manneklubben” sin årlige julefrokost med lidt indendørs 

aktiviteter samt en god julefrokostmenu fra Schou’s. Der var rekordtilmelding på 53 deltagere, 

som fik en rigtig god og hyggelig eftermiddag / aften. Vi startede med 3 aktiviteter, nemlig 

putning på Alfs puttegreen, som vi havde fået lov til at låne. Dette krydret med en meget 

spændende gang ølspil, og i pauserne var der stor aktivitet med raflebægrene, løgn eller lign. 

For dem, der hellere bare ville have en hyggesnak, var der også mulighed for det. Da konkur-

rencerne var vel overstået, gik vi over til det mere seriøse, nemlig spisningen. Der var bestilt en 

lækker julebuffet fra restaurant ”Schou”, og igen i år havde vi entreret med ”Dameklubben”, 

om at hjælpe til med servering og opvask. Som altid klarede de opgaven til alles tilfredshed. 

Tak for det !! 

Vinder af puttekonkurrencen blev hold 12 

med samlet 20 puts i hul. Holdet bestod af 

Finn Lyngsøe, Erik Birch, Tom Werlin 
Hansen og Erik ”smed” Rasmussen 

 

Titlen som bedste putter gik til Henning Lar-
sen, som puttede 10 af de 12 bolde i hul.  (th.) 

 

 

 

I ølspillet var der spænding til det sidste, 

men det endte med, at hold 13 trak det læng-

ste strå. Holdet bestod af Flemming Jørgen-
sen, Jens Vest, Bjarke Dalsten og Ole 
Frydkjær Petersen. (Som substitut havde de 

god gavn af Allan Skatholm) 

 



  
Side 2 

 
  

Stemningsbilleder fra julefrokosten 2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Manneklubbens bestyrelse vil gerne takke alle sine medlemmer for et godt samarbejde og 
fremmøde til vores arrangementer i den forgangne sæson, og endnu engang rette en stor tak til 
vores altid velvillige sponsorer. Samtidig vil vi ønske alle vores medlemmer samt deres familier 
en rigtig glædelig jul samt et godt nytår, og på gensyn til en ny og spændende golfsæson i 
2016.        Mvh.  

Bestyrelsen 
 

Ref. :  Kai H Pedersen 


